

اخبار
خدمت رسانی بیش از ۴۴ هزار امدادگر در طرح ملی امداد و نجات اربعین  رئیس سازمان امدادونجات جمعیت هلال‌احمر، با اشاره به اجرای طرح ملی امداد و نجات اربعین حسینی ۱۴۰۴ گفت: در این طرح، مجموعاً ۴۴۲۲۵ نفر از امدادگران، نجاتگران، کارکنان هلال‌احمر در طول مدت عملیات به‌کارگیری خواهند شد. به گزارش ایسنا، بابک محمودی در توضیح بیشتر تصریح کرد: در این طرح ۶۴۰ پایگاه امداد و نجات، ۵۱۵ مرکز پاسخگویی شعب، ۳۷ مرکز واکنش سریع، ۳۲ مرکز توانا، ۲۲ مرکز امداد هوایی، ۳۶ مرکز آتست، ۲۴ مرکز پشتیبانی و کنترل و هماهنگی عملیات، ۱۲۱ پست موقت اربعین امدادونجات تابستانی، ۷۰ پست موقت اربعین حسینی، یک قرارگاه ویژه، ۳ قرارگاه سطح یک و ۵ قرارگاه سطح دو به زائران خدمت‌رسانی خواهند کرد. رئیس سازمان امدادونجات با اشاره به ظرفیت لجستیکی این طرح اظهار کرد: در مجموع، ۴۳۱۷ دستگاه انواع تجهیزات و خودروها شامل ۱۶۵۲ آمبولانس، ۶۸۰ دستگاه موتورسیکلت امدادی، ۴۳۳ دستگاه خودروی نجات، ۱۸ بالگرد، ۴۱ خودروی چند منظوره آرگو، ۳۴ دستگاه خودروی فرماندهی و ارتباطات، ۱۲ دستگاه اتوبوس آمبولانس به کار گرفته می‌شود. براساس گزارش روابط عمومی سازمان امدادونجات، بابک محمودی در پایان تأکید کرد: این عملیات گسترده با هماهنگی کامل میان تمامی‌بخش‌ها، قرارگاه‌ها، مراکز پشتیبانی و پایگاه‌های امداد و نجات انجام می‌شود تا خدمات شایسته‌ای به زائران حسینی ارائه شود و امنیت و سلامت آنان تضمین شود.
موبایل قاپ‌های پایتخت دستگیر شدند  سرکلانتر ششم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری ۲ سارق موبایل قاپ در پایتخت که با استفاده از موتورسیکلت اقدام به سرقت می‌کردند، خبر داد. به گزارش ایسنا، سرهنگ رسول بهرامی در تشریح این خبر بیان کرد: در پی اجرای طرح مبارزه با سارقان موبایل قاپ، مأموران گشت کلانتری ۱۳۲ نبرد حین گشت زنی های هدفمند خود یک دستگاه موتورسیکلت به همراه یک زوج موتورسوار را مشاهده کردند که در حال زاغ زنی شهروندان بودند و آن‌ها را به طور نامحسوس تحت نظر گرفتند. سرهنگ بهرامی در ادامه افزود: در همین حین متهمان اقدام به سرقت تلفن همراه یکی از شهروندان کردند که مأموران سریع‌باری دستگیری آن‌ها اقدام کردند. پس از طی مسافتی و با استفاده از قانون بکارگیری اسلحه موتورسیکلت متوقف و متهمان دستگیر شدند. در بازرسی‌های اولیه از متهمان، ۲ دستگاه تلفن همراه مسروقه که به تازگی به سرقت رفته بود، یک عدد اسپری اشک آور کشف شد. وی اضافه کرد: متهمان پس از انتقال به کلانتری به جرم خود مبنی بر سرقت و موبایل قاپی اعتراف کردند و برای رسیدگی به پرونده و کشف جرایم احتمالی دیگر تحویل مقامات قضایی شدند. تا کنون چهار نفر از شکات این سارقان شناسایی شده‌اند و شناسایی شکات دیگر در دستور کار پلیس قرار دارد. بر اساس گزارش سایت پلیس، سرهنگ بهرامی به شهروندان توصیه کرد حتماً در مواقع استفاده از تلفن همراه در معابر عمومی نسبت به اطراف خود آگاه باشند و در صورت مشاهده موارد سرقت یا موارد مشکوک با سامانه ۱۱۰ پلیس تماس بگیرند.

اخبار
رئیس پلیس راهور فراجا اعلام کرد افزایش ظرفیت مجاز جابه‌جایی مسافر در اتوبوس‌های شهری برای اربعین  رئیس پلیس راهور فراجا از ارتقای ظرفیت ناوگان حمل و نقل عمومی برای خدمت‌رسانی به زائران اربعین ۱۴۰۴ خبر داد و بر لزوم کنترل دقیق ناوگان ورودی از مرزهای شرقی کشور تأکید کرد. به گزارش ایسنا، سردار سید تیمور حسینی با اشاره به اهمیت آمادگی حمل و نقل عمومی برای خدمت‌رسانی به زائران اربعین، گفت: به منظور افزایش بهره‌وری ناوگان حمل و نقل در ایام اربعین، ظرفیت مجاز جابه‌جایی مسافر در اتوبوس‌های شهری به ۲۰ نفر افزایش یافته است. این تصمیم با در نظر گرفتن تدابیر کنترلی و نظارتی دقیق در طول مسیر اتخاذ شده تا از هرگونه اختلال یا حادثه احتمالی جلوگیری شود. وی در ادامه با اشاره به تردد اتوبوس‌های پاکستانی از مرزهای شرقی کشور، اظهار کرد: در مرزهای میرجاوه و ریندان، نظارت‌ها با دقت بیشتری اعمال می‌شود و تأکید شده که هر دستگاه اتوبوس پاکستانی باید دست‌کم ۲ راننده واجد صلاحیت همراه داشته باشد. این تمهیدات در پاسخ به حادثه تلخ سال گذشته در استان یزد اتخاذ شده و هدف نهایی آن، حفظ جان و ایمنی زائران است. رئیس پلیس راهور کشور همچنین با بیان ضرورت بهره‌برداری بهینه از تمام ظرفیت ناوگان موجود، تصریح کرد: در تلاشیم از تمام امکانات حمل و نقل اعم از مینی‌بوس، ون و خودروهای سواری دارای مجوز، حداکثر استفاده را ببریم تا پوشش کامل و بی‌نقصی در خدمت‌رسانی به زائران عزیز صورت گیرد. سردار حسینی در پایان با تأکید بر لزوم هماهنگی میان همه نهادهای مسئول در حمل و نقل عمومی، گفت: برنامه‌ریزی دقیق، نظارت مستمر و استفاده از تمام ظرفیت‌های موجود، ۳ محور اصلی مأموریت پلیس راهور در ایام اربعین است تا سفر زائران به صورت ایمن، روان و منظم انجام شود.
افزایش تلفات سیل و رانش زمین در کره جنوبی  دولت کره جنوبی دیروز (دوشنبه) اعلام کرد که در پی رانش زمین و سیل ناشی از باران‌های سیل‌آسای روزهای اخیر که خانه‌ها را مدفون کرده و مردم، خودروها و دام‌ها را با خود برده است، دست کم ۱۸ نفر جان خود را از دست داده‌اند. به گزارش ایسنا، دفتر مدیریت بحران کره جنوبی اعلام کرده است با توجه به اینکه امدادگران در حال جمع‌آوری آوار و جستجوی نهرهای آب ناشی از باران برای یافتن ۹ نفر مفقود شده هستند، انتظار می‌رود آمار تلفات همچنان افزایش یابد. از چهارشنبه گذشته تاکنون، باران سیل‌آسا در استان‌های جنوبی و غربی کره جنوبی باریده است. به گزارش نیویورک تایمز، شهرستان «سانچئونگ» بیشترین آسیب را دیده است که گزارش شده ۱۰ نفر در آن کشته و چهار نفر دیگر نیز مفقود شده‌اند.

جزئیاتی از پرونده قضایی تتلو

از بازداشت در ترکیه تا درخواست عفو

تتلو پس از بازداشت در مرز با احکامی از جمله حبس و اعدام مواجه شد. قوه قضائیه اعلام کرده است که خبر اجرای قریب‌الوقوع حکم اعدام صحت ندارد و وکلایش هم می‌گوید؛ پرونده در مرحله بررسی عفو است.

مقصودلو، پس از چند سال اقامت در ترکیه، در تاریخ ۱۵ آذر ۱۴۰۲ توسط پلیس این کشور در مرز بازگرن دستگیر و به مقامات ایرانی تحویل داده شد و با دستور مقام قضایی بازداشت شد



حکم اعدام صادره از سوی شعبه ۶ دادگاه کیفری یک استان تهران، پس از بررسی در دیوان عالی کشور تأیید و برای اجرا به دادگاه اعلام شده است. با این حال، طبق قانون، اجرای حکم منوط به بررسی درخواست‌های حقوقی ثبت‌شده و تصمیم نهایی مراجع ذی‌صلاح است.

پیگیری‌های حقوقی توسط وکلا

عاطفه حاتق، وکیل مدافع تتلو، در گفت‌وگو با مهر اعلام کرد که ۲ درخواست حقوقی به‌منظور توقف اجرای حکم اعدام و بررسی مجدد پرونده مطرح شده است، درخواست عفو خاص و عام ثبت‌شده و در حال بررسی در کمیسیون عفو است.

وی افزود: درخواست اعمال ماده ۴۷۷ هنوز باز است و موافقتی صورت نگرفته است. همچنین طبق اعلام وکیل، وضعیت پزشکی موکل توسط پزشکی قانونی در حال بررسی است. مجید نقشی، وکیل پایه یک دادگستری و دیگر وکیل پرونده امیرحسین مقصودلو، هم در مصاحبه‌ای اعلام کرد: پرونده و حکم اعدام صادرشده برای تتلو در مرحله اجرا ثبت شده اما این به معنای اجرای حکم نیست. امکان تغییر حکم اعدام وجود دارد و در حال پیگیری درخواست عفو و دیگر اقدامات مربوط به وی هستند. نقشی تأکید می‌کند که تاکنون هیچ شاک

کشور ارجاع شد. دیوان عالی، رأی صادره را نقض و پرونده را به شعبه هم‌عرض (شعبه ۶ دادگاه کیفری یک) فرستاد. این شعبه در نهایت با استناد به ماده ۶۲۶ قانون مجازات اسلامی و ماده ۵۱۴ قانون مجازات اسلامی، حکم اعدام برای متهم صادر کرد. این حکم نیز مورد فرجام‌خواهی تتلو قرار گرفت.

وضعیت کنونی در زندان

مقصودلو هم‌اکنون در زندان به سر می‌برد. طبق اعلام رسمی قوه قضائیه، وی نه تنها مشمول هیچ‌گونه تسهیلات خاصی در زندان نشده، بلکه به دلیل برخی رفتارهای خلاف مقررات، با تنبیهات انضباطی نیز مواجه شده است. اداره کل زندان‌های استان تهران در اطلاعیه‌ای اعلام کرده بود، تمامی ملاقات‌های وی با خانواده طبق ضوابط قانونی صورت گرفته و ادعاهای برخی درباره محرومیت از ملاقات یا درخواست ملاقات با مقامات، صحت ندارد.

وضعیت درمانی

در خردادماه ۱۴۰۴، مقصودلو به دلیل مسمومیت به یکی از مراکز درمانی تهران منتقل و پس از درمان، مجدداً به زندان بازگردانده شد. براساس اعلام رسمی، وضعیت عمومی وی مساعد گزارش شده است.

آخرین وضعیت حکم اعدام

در تیرماه ۱۴۰۴، سخنگوی قوه قضائیه اعلام کرد که

رئیس پلیس آگاهی تهران خبر داد

کاهش ۵۰ درصدی جرایم در جنگ ۱۲ روزه

شد که ۴۰ میلیارد تومان ارزش اموال مسروقه است. رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ دامه داد: ۴۰ دستگاه خودرو، ۲۵ دستگاه موتورسیکلت، مقدار زیادی طلاو جواهرات و ۲۸۵ دستگاه تلفن همراه کشف شد. همچنین ۵ قیصه سلاح جنگی نیز کشف شد. وی در پاسخ به این سوال که در جنگ ۱۲ روزه میزان سرقت‌ها چه تغییری داشت؟ اظهار کرد: با توجه به حضور همکاران در سطح شهر و گشت‌های همه پلیس‌های تخصصی، سرقت از همه زمان‌ها کاهش بیشتری داشت و ۵۰ درصد کاهش وقوع جرم داشتیم. همچنین سارقانی که در این مدت دستگیر شده‌اند، به شدت با آنها برخورد شد.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا خبر داد

کشف ۲۸۸۸ میلیارد تومانی کالای احتکاری و تشکیل ۲۰۳ پرونده

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا از کشف ۲۸۸۸ میلیارد تومان کالای احتکاری و تشکیل ۲۰۳ پرونده در این خصوص خبر داد.

به گزارش ایسنا، سردار حسین رحیمی با اشاره به اینکه در حادثه اخیر ملت بزرگ ایران اسلامی با همدلی، اتحاد و انسجام خود حماسه ای ماندگار آفرینند، بیان کرد: رژیم سفاک صهیونیستی با شیخون ناچوامنردانه خود بسیاری از عزیزان و هموطنان ما را به شهادت رساند و ذات پلید خود را بیش از گذشته نشان داد.

وی با بیان اینکه این شهادت‌ها ملت ما را زنده تر و متحد تر و منجمد تر می‌کند، گفت: در حادثه اخیر ملت ما با اتحاد خود مشتئ آهنبین بودند که ضربه سهمگینی را بر دشمنان خود وارد کردند و آنان را از کرده خود پشیمان ساختند.

وی با اشاره به اینکه ملت بزرگ ایران اسلامی نه تنها در میدان نبرد سخت افتخار آفرینی کرد بلکه فعالان اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی

...و کشورمان هم در این حادثه با اقدامات به هنگام خود حماسه آفرینند، گفت: فعالان اقتصادی در این حماسه ملی با تولید بی وقفه و عرضه تولیدات و با اقدامات به هنگام خود در عرصه تولید، توزیع و... قله های ایثار و مجاهدت را فتح کردند و در سنگر اقتصادی خوش درخشیدند.

سردار رحیمی با اشاره به اینکه ما خود را قدر دان ملت بزرگ ایران می‌دانیم و خدمتگزاری این ملت بزرگ را برای خود افتخار می‌دانیم، گفت: پلیس امنیت اقتصادی کشور همواره خود را خدمتگزار مردم در عرصه اقتصادی می‌داند و همه تلاش خود را به کار می‌گیرد تا امنیت اقتصادی کشورمان را تامین کند و اجازه نخواهد داد برخی افراد فرصت طلب با احتکار و عدم عرضه کالاهای مورد نیاز مردم خلل و خدشه ای در امنیت روانی مردم ایجاد کنند.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا با اشاره به اجرای طرح مقابله

با مجرمان و مفسدان اقتصادی به خصوص در حوزه مقابله با کالای احتکاری، عنوان کرد: در سه ماهه سال جاری ۱۷ هزار و ۳۹۶ دستگاه لوازم خانگی، آشپزخانه و صوتی و تصویری، بیش از ۱۶۶ تن گندم و جو، بیش از ۷۲ تن آرد، بیش از ۱۴۰۰ تن حبوبات، بیش از ۱۱ هزار تن قند و شکر، نزدیک به دو میلیون لیتر روغن، بیش از ۱۷۵ تن فرآورده های گوشتی و نزدیک ۱۱ هزار تن برنج کشف شد.

سردار رحیمی با اشاره به اینکه ارزش تقریبی کالای احتکاری کشف شده ۲۸۸۸ میلیارد تومان برآورد می‌شود، افزود: در این خصوص تعداد ۲۰۳ قفره پرونده برای متکنران تشکیل و پیگیری شد.

براساس گزارش سایت پلیس، وی افزود: هموطنان می‌توانند با اخبار و اطلاعات خود را در خصوص انبار و کالاهای احتکاری را با شماره تلفن ۰۹۶۳۰۰ ستاد خبری پلیس امنیت اقتصادی در میان بگذارند.

معاون پیشگیری و درمان ستاد مبارزه با موادمخدر تأکید کرد معاونین و هم‌فکران در این زمینه باید تقویت شود چرا که توجه به برنامه‌های پیشگیرانه از سنین پایین یعنی مهدکودک و پیش‌دبستانی حائز اهمیت است.

به گزارش ایرنا از ستاد مواد مخدر، علی محمد زنگانه با بیان اینکه ستاد باید تفاهم‌نامه‌های بین دستگاهی را عملیاتی کند، اظهار کرد: ما اساساً باید دنبال تقویت برنامه‌های ائتلافی بین‌بخشی باشیم، تک‌نوازی بد نیست اما کار تک‌نوازی در حوزه مقابله با آسیب‌های اجتماعی ضررش بیشتر از منفعت آن است و این نقل قول نه از بنده بلکه از متون علمی است.

معاون پیشگیری و درمان ستاد مبارزه با موادمخدر بیان کرد: پشتیبانی از برنامه‌های ائتلافی بین‌بخشی در تفاهم‌نامه باید مورد حمایت قرار گیرد.

زنگانه با بیان اینکه برنامه هفتم توسعه بر محیط‌های آموزشی یعنی دانش‌آموزان و دانشگاه‌ها، تصریح کرد: در این رابطه نیز می‌توانیم چند برنامه اشتراکی و ائتلافی داشته باشیم. وی ادامه داد: در تفاهم‌نامه‌ها باید بندی برای پایش یعنی مانیتورینگ، ارزیابی و ارزشیابی داشته باشیم به طور مثال طرح «نماد» اکنون به مرحله‌ای رسیده که قابلیت ارزیابی و ارزشیابی‌ای را دارد و معاون پیشگیری و درمان ستاد مبارزه با موادمخدر، توجه به برنامه‌های پیشگیرانه از سنین پایین یعنی مهدکودک و پیش‌دبستانی را حائز اهمیت دانست و خاطرنشان کرد: برنامه‌های خانواده‌محور باید تقویت شود و آن دسته از برنامه‌های مشترک ستاد با آموزش و پرورش که قابلیت ادغام در طرح «نماد» را دارند باید در طرح نهاد ادغام شوند.

وی یادآور شد: باید به صورت سازمانی عمل کنیم، تک نوازی بد نیست اما در حوزه اجتماعی جایگو نیست.

برنامه شاد ظرفیت فوق‌العاده عظیم در امر پیشگیری از اعتیاد دارد

زنگانه برنامه «شاد» را نیز از جمله برنامه‌ها با ظرفیت فوق‌العاده عظیم دانست و گفت: برنامه شاد این امکان را می‌دهد که در خیلی از برنامه‌های



وی با بیان اینکه در کشور ۱۶ میلیون دانش‌آموز داریم، گفت: با احتساب والدین این دانش‌آموزان و معلمان، جمعیتی حدود ۵۰ میلیون نفر مخاطب مستقیم آموزش و پرورش هستند. ابراهیمی با اشاره به تفاهم‌نامه مشترک ستاد مبارزه با موادمخدر با وزارت آموزش و پرورش، گفت: هر قدر در آموزش و پرورش هزینه کنیم، در سرمایه‌گذاری گام نهاده‌ایم. به گفته وی، بالای ۹۹ درصد مدارس کشور در رصد و پایش آسیب‌های اجتماعی شرکت کردند.

معاون پیشگیری و درمان ستاد مبارزه با موادمخدر تأکید کرد

لزم توجه به برنامه‌های پیشگیرانه از اعتیاد در سنین خردسالی

پیشگیرانه به هدفمان برسیم.

در ادامه حسین پورمند، رئیس امور پیشگیری از جرم معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوه قضائیه، با ابراز خرسندی از حضور حسین ذوالفقاری در ستاد مبارزه با موادمخدر، گفت: امیدواریم با حضور ایشان در ستاد مبارزه با موادمخدر بتوانیم اقدامات مهمی را در راستای پیشگیری از اعتیاد در دستور کار قرار دهیم. وی بیان کرد: در سال گذشته تحولات بسیار زیادی در حوزه موادمخدر صورت گرفته که بخش عمده آن به موضوعات فرهنگی و فرهنگ جامعه و نگاه آن به موادمخدر بر می‌گردد.

پورمند با تأکید بر اینکه در امر پیشگیری با مبارزه با موادمخدر، افراد زیادی اعم از گروه‌های مردم‌نهاد داوطلب و خواهان فعالیت در این حوزه هستند، گفت: در تهیه دستور کارهای این جلسات باید نگاهمان به سمتی بروه که مصوبات استانداردهاسازی شده را برای دستگاه‌های اجرایی تدوین کنیم و در اختیار گروه‌های مختلف قرار دهیم که قصد فعالیت در این حوزه دارند. رئیس امور پیشگیری از جرم معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوه قضائیه تصریح کرد: باید به سمت و سویی برویم که سیاست‌های مقابله‌ای و سایر برنامه‌ها از پستخوا بیرون بیایند و مردم به شکل کامل از این موضوعات آگاه شوند.

پیشگیری از اعتیاد بدون همراهی مردم غیرممکن است

پورمند تأکید کرد که مسائل فرهنگی و پیشگیری مخصوصاً در حوزه موادمخدر بدون همراهی مردم غیرممکن است.

همچنین سمیه سادات ابراهیمی مدیرکل امور تربیتی، مشاوره و مراقبت در برابر آسیب‌های اجتماعی وزارت آموزش و پرورش در این جلسه با اشاره به ارتباط و تعامل مؤثر وزارت آموزش و پرورش با ستاد مبارزه با موادمخدر و ابراز امیدواری از ادامه این روند، خاطرنشان کرد: نگاه ما در وزارتخانه آموزش و پرورش هم مبتنی بر مباحث پیشگیری و هم مباحث فرهنگی